

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Garmester Svend Kvist & Søn ApS

Svanes Torv 4  
8700 Horsens

CVR-nr. 87 41 26 28

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/11 2021

---

Lars Nyborg Kvist  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Glarmester Svend Kvist & Søn ApS  
Svanes Torv 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 87 41 26 28  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### **Direktion**

Jonna Birkelund Kvist  
Lars Nyborg Kvist

### **Revisor**

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive butik samt salg af kunst.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 279.868, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.733.280.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Virksomheden har indregnet 103 t.kr. fra offentlige kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19. Der er usikkerhed omkring en evt. tilbagebetalings størrelse, i det virksomheden ikke har foretaget slutfregning af de modtagne kompensationer. Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>674.641</b>	<b>503.248</b>
Personaleomkostninger	3	<u>(302.464)</u>	<u>(620.851)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>372.177</b>	<b>(117.603)</b>
Finansielle indtægter	4	7.265	6.800
Finansielle omkostninger		<u>(20.404)</u>	<u>(89.707)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>359.038</b>	<b>(200.510)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(79.170)</u>	<u>42.652</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>279.868</b>	<b>(157.858)</b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>166.868</u>	<u>(268.458)</u>
		<b>279.868</b>	<b>(157.858)</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		910.000	910.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>910.000</u>	<u>910.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>910.000</u>	<u>910.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		145.375	301.249
<b>Varebeholdninger</b>		<u>145.375</u>	<u>301.249</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.136	30.865
Andre tilgodehavender		529	205.217
Selskabsskat		0	607
Periodeafgrænsningsposter		3.074	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>29.739</u>	<u>236.689</u>
Værdipapirer	4	7.995	6.886
<b>Værdipapirer</b>		<u>7.995</u>	<u>6.886</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.828.839</u>	<u>1.214.772</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.011.948</u>	<u>1.759.596</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.921.948</u>	<u>2.669.596</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.420.280	1.253.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.733.280</u></b>	<b><u>1.564.012</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	112.782	88.656
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>112.782</u></b>	<b><u>88.656</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.106	219.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		673.511	579.903
Selskabsskat		53.471	0
Anden gæld		212.798	217.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.075.886</u></b>	<b><u>1.016.928</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.075.886</u></b>	<b><u>1.016.928</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.921.948</u></b>	<b><u>2.669.596</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.253.412	110.600	1.564.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	166.868	113.000	279.868
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>1.420.280</b>	<b>113.000</b>	<b>1.733.280</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomheden har indregnet 103 t.kr. fra offentlige kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19. Der er usikkerhed omkring en evt. tilbagebetalings størrelse, i det virksomheden ikke har foretaget slutfregning af de modtagne kompensationer.

**2020/21**

kr.

### 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførsler af nedskrivninger af engangskaraktér. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:

Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	103.445
	<b>103.445</b>

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	281.825	540.143
Pensioner	392	3.140
Andre omkostninger til social sikring	11.850	37.286
Andre personaleomkostninger	8.397	40.282
	<b>302.464</b>	<b>620.851</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

## Noter til årsrapporten

### 4 Oplysning om dagsværdi

#### Børsnoterede værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen 1.109

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 7.995

### 5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	55.044	0
Årets udskudte skat	<u>24.126</u>	<u>(42.652)</u>
	<b><u>79.170</u></b>	<b><u>(42.652)</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

#### **Grunde og byg- ninger**

Kostpris 1. juli 2020 1.765.579

Kostpris 30. juni 2021 1.765.579

Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 855.579

Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 855.579

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 910.000**



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	<u>112.782</u>	<u>88.656</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b>	<u><b>112.782</b></u>	<u><b>88.656</b></u>
Materielle anlægsaktiver	112.782	112.206
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(23.550)</u>
	<u><b>112.782</b></u>	<u><b>88.656</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.450, i alt kr. 41.650.